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Kielce, dnia 01.06.2020r.

EZ/ZP/39/2020/UG
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy:  EZ/ZP/39/2020/UG w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy materiałów medycznych dla potrzeb Kliniki Chirurgii Naczyniowej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 1843), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1
Zadanie 2 punkt 2:

Czy Zamawiający dopuści stenty samorozprężalne długie kompatybilne z prowadnikiem 0,035’’ do SFA o następujących parametrach: długości: 30, 40, 60, 80, 100, 120, 150, 170 mm; średnice: 5.0, 6.0, 7.0 mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2
Wzór umowy zał. umowa 3a ( dostawy sukcesywne)

Czy w § 8 pkt.1 Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do 5 dni roboczy od daty otrzymania pisemnej reklamacji w kwestii usunięcia wad, braków lub niezgodności towaru z umową?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3
Wzór umowy zał. Umowa 3a (dostawy sukcesywne)

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy wyrazi zgodę w § 9 na obniżenie ich  wysokosci wg poniższej propozycji:

1.
Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań umownych w formie kar umownych w następujących przypadkach i wysokościach:

1)
Zamawiający zapłaci kary umowne Wykonawcy:

a)
za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego - w wysokości 10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1,

2)
Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:

a)
za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1,

b)
za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową lub przedmiotem użyczenia – w wysokości 300,00 zł 150,00 zł licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,

c)
za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową lub przedmiotem użyczenia, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi – w wysokości 300.00 zł 150,00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,

d)
w razie niestarannego lub niezgodnego z umową wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krótszym okresem przydatności do użycia niż gwarantuje wykonawca wg załącznika nr …, każdorazowo w wysokości 300,00 zł  100,00 zł za stwierdzone uchybienie

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4
Wzór umowy zał. Umowa 3a (dostawy sukcesywne)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kary umowne były płacone przez Wykonawcę i niepotrącane z należności? Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty uzasadnionych kar umownych na podstawie noty księgowej w terminie 7 dni. Potrącanie kar umownych z wierzytelnościami będzie oznaczało arbitralne podejmowanie decyzji poprzez Zamawiającego odnośnie zastosowania kar umownych i brak możliwości ustosunkowania się do nich przez Wykonawcę. Wnosimy o modyfikację zapisu w § 9 pkt.2.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5
Wzór umowy zał. Umowa 3a (dostawy sukcesywne)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę w § 10 pkt. 1 ppkt.1 c) w kwestii odstąpienia od umowy w razie przekroczenia ponad 14 dni roboczych zwłoki po stronie Wykonawcy w wydaniu towaru lub usunięciu stwierdzonych wad, braków lub niezgodności towaru z umową?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6
Wzór umowy zał.Umowa 3 ( depozyt)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 3 następującego zapisu: „Zamawiający zobowiązuje się pobierać z depozytu sprzęt o najkrótszym terminie ważności, zgodnie z zasadą ‘first in/ first out’. Zamawiający  jest zobowiązany do poinformowania Wykonawcy o ilości sprzętu w depozycie, którego termin ważności jest krótszy niż 3 miesiące. Wykonawca po otrzymaniu informacji od Zamawiającego o takim sprzęcie wymieni go  w ciągu 3 dni roboczych na produkt identyczny, z dłuższym terminem ważności” ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7
Wzór umowy zał. Umowa 3 (depozyt)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 4 pkt. 1 i pkt. 3 oraz § 7 pkt.5 poprzez wykreślenie opcji umieszczania nr historii choroby na protokole zużycia oraz na liscie przewozowym/ dowodzie WM/MM, ponieważ przy realizacji umowy posługujemy się wyłącznie numerem umowy/ew. nr zamówienia, a nie numerem historii choroby. Zgodnie z art. 9 RODO (Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE) historia choroby stanowi dane szczególnej kategorii danych osobowych, których nasza firma nie ma prawa przetwarzać w związku z realizacją niniejszej umowy.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8
Wzór umowy zał. Umowa 3 (depozyt)

Czy w § 8 pkt.1 Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do 14 dni roboczych od daty otrzymania pisemnej reklamacji w kwestii usunięcia wad, braków lub niezgodności towaru z umową?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 9
Wzór umowy zał. Umowa 3 (depozyt)

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy wyrazi zgodę w § 9 na obniżenie ich  wysokosci wg poniższej propozycji:

1)
Zamawiający zapłaci kary umowne Wykonawcy:

a)
za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego - w wysokości 10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1,

2)
Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:

a)
za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1,

b)
za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową– w wysokości 800,00 zł 400,00 zł licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,

c)
za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi – w wysokości 500.00 zł 250,00 zł licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,

d)
w razie niestarannego lub niezgodnego z umową wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krótszym niż 24 miesięcy okresem przydatności do użycia, każdorazowo w wysokości 300,00 zł 100,00 zł za stwierdzone uchybienie  

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10
wzór umowy zał Umowa 3 (depozyt)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kary umowne były płacone przez Wykonawcę i niepotrącane z należności? Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty uzasadnionych kar umownych na podstawie noty księgowej w terminie 7 dni. Potrącanie kar umownych z wierzytelnościami będzie oznaczało arbitralne podejmowanie decyzji poprzez Zamawiającego odnośnie zastosowania kar umownych i brak możliwości ustosunkowania się do nich przez Wykonawcę. Wnosimy o modyfikację zapisu w § 9 pkt.2.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11
wzór umowy zał. Umowa 3 (depozyt)

Czy w § 8 pkt.1 Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do 14 dni roboczych od daty otrzymania pisemnej reklamacji w kwestii usunięcia wad, braków lub niezgodności towaru z umową?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Wprowadzone zmiany są wiążąca i należy ją uwzględnić w treści składanej oferty.

DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
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